УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯАДЮШШ

ПРИКАЗ
31.01.2023 №74

г. Мончегорск

О направлении на региональный этап
всероссийской олимпиады школьников но английскому языку

На основании приказа Министерства образования и науки Мурманской области от
27.12.2022 № 2125 «Об организации регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам в Мурманской области в 2022/2023
учебном году» приказываю:.

1. Направить с 05.02.2023 по 07.02.2023 в г. Мурманск для участия в региональном
этапе всероссийской олимпиады школьников по английскому языку следующих участников:

Максимова Гордея - обучающегося 11 класса МБОУ СОЩ №8;
, Корнатовскую Анастасию -обучающуюся И класса МБОУ СОШ №8;

Левину Таисию - обучающуюся 10 класса МБОУ COIII №8;
Погодину Амалию - обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ №8.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений: МБОУ COIII №8 (IЦенилова

С.Ю.), МБОУ "Гимназия №1" (Скальская З.Н.):
2.1. Освободить вышеуказанных обучающихся от учебных занятий 05.02.2023,

06.02.2023 и 07.02.2023.
2.2. Произвести оплату проезда и проживания обучающихся на региональном этапе

всероссийской олимпиады школьников за счет средств общеобразовательной организации.
3. Руководителю общеобразовательного учреждения МБОУ СОШ №8 (Щепилова

С,Ю.): * ' 7 ' / ; ’
3.1. Направить с 05.02.2023 по 07.02.2023 в г. Мурманск для сопровождения

обучающихся Гасанову Илаху Элчин кызы, учителя английского языка МБОУ СОШ №8.
3.2. Произвести оплату командировочных расходов с 05.02.2023 по 07.02.2023

Гасановой Илахе Элчин кызы, учителю английского языка МБОУ СОШ №8, за
сопровождение обучающихся на региональный этап всероссийской олимпиады школьников.

4. МБОУ «ЦРО» (Горшков А.А.) произвести оплату расходов, связанных с питанием
обучающихся на региональном этапе всероссийской олимпиады школьников за счет средств
МБУ «ЦРО».

5. Возложить на Гасанову Илаху Элчин кызы, учителя английского языка МБОУ
СОШ №8, ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути следования и на период
проведения олимпиады в городе Мурманске с 05.02.2023 по 07.02.2023. ./

6. Возложить контроль за исполнением приказа на Гаврилову В.В., заведующего
сектором дополнительного образования и воспитательной работы управления образования
администрации города Мончегорска. '

Начальник управления. ( /  ■ ' ,  Л.В. Жукова

Рассылка: дело, МБУ «ЦРО», Гаврилова В.В., Енгибарян Н.С., СОШ№ 8, Гимназия №1